

---

# RA Byg ApS

**CVR-nr.: 43104373**

Hove Møllevej 19  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Allan Erik Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RA Byg ApS  
Hove Møllevej 19  
2765 Smørum

CVR-nr.: 43104373  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed såvel i Danmark som i udlandet, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.922 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>131.566</b>	<b>400.603</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.654	-14.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.912</b>	<b>386.603</b>
Andre finansielle omkostninger		-950	-11
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.962</b>	<b>386.592</b>
Skat af årets resultat		-19.040	-84.280
Andre skatter		0	-770
<b>Årets resultat</b>		<b>2.922</b>	<b>301.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.922	301.542
<b>I alt</b>		<b>2.922</b>	<b>301.542</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.600	56.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.600</b>	<b>56.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.600</b>	<b>56.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.718	604.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>478.718</b>	<b>604.750</b>
Likvide beholdninger		74.392	133.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>553.110</b>	<b>738.645</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>636.710</b>	<b>794.645</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		304.464	301.542
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>374.464</b>	<b>371.542</b>
Hensættelse til udskudt skat		770	770
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>770</b>	<b>770</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.684	160.787
Skyldig selskabsskat		34.464	84.280
Skyldig moms og afgifter		36.828	74.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.500	103.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.476</b>	<b>422.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.476</b>	<b>422.333</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>636.710</b>	<b>794.645</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret